
Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Istergiesel 

Zell 

Zirkenbach Auf der Wolfsheide 

Zirkenbach Dreilindenweg 

Johannesberg Am Zirkenbacher Kreuz 

Harmerz Pionierstraße 

Harmerz Grenadierstraße 

Harmerz Hellersgrundstraße 

Harmerz Ulanenstraße 

Harmerz Husarenweg 

Johannesberg Propstei 

Johannesberg Lagerfeld 

Sickels An der Mariengrotte 

Sickels Sägewerk 

Sickels Günther-Groenhoff-Straße 

Sickels Pröbelsfeld 

Fulda Stadion 

Fulda Brauhausstraße 

Fulda Peterstor 

Fulda Universitätsplatz 

Fulda Stadtschloss L

Fulda Tunnel Magdeburger Straße 

Fulda Ochsenwiese 

Fulda Pfaffenpfad 

Fulda Waidesgrund 

Fulda Platz der Weißen Rose 

Fulda Wirmerstraße 

Fulda Von-Galen-Straße 

Petersberg Berufsbildungszentrum 

Petersberg Konrad-Adenauer-Schule 5

ab

an

101

06:57

07:00

07:01

07:02

07:03

07:05

07:06

07:07

07:08

07:09

07:11

07:12

07:17

07:18

07:19

07:20

07:21

07:25

07:26

07:28

07:33

07:35

07:37

07:38

07:40

07:42

07:43

07:44

07:45

07:46

Montag bis Freitag

RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

Gültig ab 13.01.2025

V01 Istergiesel ă Johannesberg ă Sickels ă Waidesgrund / Schulviertel


